

STEKA LIMBURG-WEILBURG aG Die Feuerwehrversicherung

im Kreisfeuerwehrverband Limburg-Weilburg e.V.



STEKA LIMBURG-WEILBURG aG Die Feuerwehrversicherung z. Hd. Niels Engelmann Rosenstraße 10

35619 Braunfels-Philippstein

STEKA LIMBURG-WEILBURG aG

Die Feuerwehrversicherung http://steka-limburg-weilburg.de

Geschäftsführer:

Niels Engelmann, Rosenstraße 10 35619 Braunfels-Philippstein, Tel.: 06442-9320128

E-Mail: niels-engelmann@t-online.de

Vorsitzende:

Nadine Lefèvre, Fellersborn 17 35792 Löhnberg, Tel.: 06471-626810 E-Mail: nadine.lefevre@gmx.de

2. Vorsitzender

Thomas Scholz, Altwies 10

35794 Mengerskirchen, Tel.: 06476-913611

SEPA Lastschriftmandat

Gläubiger-ID: DE34ZZZ00000110034

5	
Mandatsreferenz: (wird rechtzeitig vor dem 1. Einz	ug noch mitgeteil
Nummer der Mitgliedsorganisation:	
Name der Hilfsorganisation:	
Freiw. Feuerwehr/Hilfsorganisation:	
Hiermit ermächtigen wir die STEKA LIMBURG-WEILBURG aG, Die Feuerwehrvers Zahlungen von unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.	icherung
Kontoinhaber:	
Straße Hausnummer:	
PLZ Wohnort:	
Kreditinstitut/BIC:	
IBAN:	
Zugleich weisen wir unser Kreditinstitut an, die von der STEKA LIMBURG-WEILBUR unser Konto gezogene Lastschriften einzulösen.	.G aG au
Die Abbuchung der Beiträge erfolgt zukünftig am 15.07. und am 15.12. ein Kalenderjahres, bzw. am darauf folgenden Arbeitstag.	es jeder
<u>Hinweis:</u>	
Die Organisation kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsd Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Krevereinbarten Bedingungen.	-
Ort, Datum:(Unterschrift der Hilfsorganisation)	